
ZARZĄDZENIE NR 42
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 31 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Raczki

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Raczki, stanowiącym załącznik do zarządzenia 
Nr 209/16 Wójta Gminy Raczki z dnia 22 listopada 2016 r.  wprowadza się następujące zmiany:

1) w §12 w ust. 1 po pkt 23 dodaje się punkt 24 w brzmieniu:

„24) opracowywanie wniosków w celu pozyskania dofinansowania z zewnętrznych środków finansowania 
ich wdrażanie, rozliczanie, monitorowanie oraz sprawozdawczość z tego zakresu.”;

2) w §14 w ust. 1:
a) pkt 15 otrzymuje brzmienie:

„15) sprawowanie opieki nad samochodami służbowymi”,

b) po pkt 15 dodaje się pkt 16 w brzmieniu:

„16) Prowadzenie spraw związanych z funduszem sołeckim, do obowiązków w zakresie realizacji 
wniosków o fundusz sołecki, należy:

a) określanie wysokości kwot funduszy sołeckich,
b) weryfikacja merytoryczna i analiza realizacji zadań wynikających ze złożonych wniosków 

funduszu sołeckiego,
c) rozliczanie funduszu”.

3) w §26 w ust. 1 skreśla się pkt 16.
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2019 r.

 

Wójt

Andrzej Szymulewski

Id: 56195C3C-A6AC-468E-BD31-17DADF9C384C. Podpisany Strona 1




